
  

UCHWAŁA NR XIII/71/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.268,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.268,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 36.938.967,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 31.488.801,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 5.450.166,00 zł. 

2) Plan wydatków – 37.325.501,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 29.648.681,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7.676.820,00 zł. 

§ 5. Dochody budżetu Gminy w wysokości 920.431,00 zł stanowiące środki pochodzące z refundacji 

środków Unii Europejskiej przeznacza się obligatoryjnie na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 

finansowanie (kredyt zaciągnięty w 2018 r.). 

2. Deficyt w wysokości 1.306.965,00 zł zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 

długoterminowego. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w Załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Ryszard Kotuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 500,00 10 000,00 181 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 500,00 10 000,00 181 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 64 000,00 10 000,00 74 000,00 

Razem: 27 065 271,00 10 000,00 27 075 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 310



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 53 589,00 0,00 53 589,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 56 066,00 0,00 56 066,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 456,00 0,00 9 456,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 456,00 -68,00 9 388,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 68,00 68,00 

750   Administracja publiczna 3 237 241,00 -4 500,00 3 232 741,00 

 75095  Pozostała działalność 546 119,00 -4 500,00 541 619,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00 -4 500,00 70 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 435 924,00 -18 700,00 9 417 224,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 008 686,00 -18 700,00 989 986,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 -18 700,00 781 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 350,00 21 500,00 2 495 850,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 164 956,00 -9 000,00 155 956,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -9 000,00 11 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 18 000,00 18 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 18 000,00 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 392 842,00 12 500,00 1 405 342,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 150,00 12 500,00 158 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 924 427,00 11 700,00 1 936 127,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 744 277,00 6 200,00 1 750 477,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 6 200,00 18 700,00 

 92116  Biblioteki 105 000,00 5 500,00 110 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 105 000,00 5 500,00 110 500,00 
Razem: 27 398 646,00 10 000,00 27 408 646,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 9 863 266,00 0,00 9 863 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 310



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

w zł 
Nazwa dotacji 

1. 85311 

§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej 

8.901,00 Celowa 

2. 85211 

§ 6300 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej (zakup mikrobusu) 

5.000,00 Celowa 

3. 80120 

§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z przedmiotów 

rozszerzonych dla Liceum Ogólnokształcącego – 

I część 

23.212,00 Celowa 

4. 80120 

§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z przedmiotów 

rozszerzonych dla Liceum Ogólnokształcącego – II 

część 

14.176,00 Celowa 

5. 92605 

§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży Zespołu 

Szkół w Suchowoli 

2.000,00 Celowa 

6. 60004 

§ 2710 

Funkcjonowanie linii komunikacyjnej Sokółka – 

Dąbrowa Białostocka przez Suchowolę 

300,00 Celowa 

RAZEM 53.589,00  

2. Wykaz dotacji dla instytucji kultury 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 921 Razem: 935.500,00  

  92109 GOKSIT w Suchowoli 825.000,00 Podmiotowa 

92116 Biblioteki 110.500,000 Podmiotowa 

3. Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

Lp. Rozdział Wyszczególnienie  Kwota Nazwa dotacji 

1. 75412 

§ 6230 

§ 2 

Samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Dryga 318.000,00 Celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 310



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/71/2019 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Objaśnienia 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu pozyskania ponadplanowych dochodów  

ze sprzedaży majątku gminy i przeznacza się na wydatki związane z odprowadzeniem podatku VAT  

od otrzymanej dotacji ze środków od zrealizowanej inwestycji. 

Zmniejszono wydatki w dziale 010, 801, 750 i 900 o kwotę 32.268,00 zł i przeznacza się na: 

- opracowanie audytu energetycznego oraz programu funkcjonalno- użytkowego na potrzeby modernizacji 

oświetlenia ulicznego w obszarze wiejskim na terenie Gminy Suchowola – 6.250,00 zł, 

- opracowanie wniosku w ramach konkursu „Lokalnej Grupy Działania” na potrzeby modernizacji oświetlenia 

ulicznego w obszarze wiejskim na terenie Gminy Suchowola – 6.250,00 zł, 

- przygotowanie wniosku do Narodowego Centrum Kultur na potrzeby remontu kina „KOMETA” – 

6.200,00 zł, 

- odsetki od nieterminowych opłat dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” – 68,00 zł, 

- dotację dla Biblioteki na działalność statutową – 5.500,00 zł, 

- odprowadzenie podatku VAT od otrzymanej dotacji na wymianę kotłów grzewczych – 8.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 310


		2020-01-13T12:08:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




